ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2023 года                                                                                       № 101-5-РС

           г. Железногорск

О награждении почетной грамотой Представительного Собрания Железногорского района Курской области
В соответствии с Положением о награде «Почетная грамота Представительного Собрания Железногорского района Курской области», утвержденным Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 03.10.2016г. №63-3-РС, Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Представительного Собрания Железногорского района Курской области за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
- Андросову Любовь Петровну – оператора сектора откорма бройлеров ООО АПК «Красная поляна»;
- Дрёмову Людмилу Владимировну – оператора сектора откорма бройлеров ООО АПК «Красная поляна»;

- Богатыреву Елену Владимировну – начальника отдела по работе с персоналом ООО АПК «Красная поляна»;

- Фурсову Ирину Михайловну – рабочую цеха переработки ООО АПК «Красная поляна»;
- Гончарову Валентину Геннадьевну - рабочую цеха переработки ООО АПК «Красная поляна»;

- Панину Екатерину Сергеевну – рабочую цеха полуфабрикатов ООО АПК «Красная поляна»;

- Сергееву Елену Митрофанову - начальника цеха по подготовке сырья ООО АПК «Красная поляна»;

- Кондрашова Николая Владимировича - грузчика цеха по подготовке сырья ООО АПК «Красная поляна»;

- Бирюкова Сергея Прохоровича – кладовщика ООО «Агрофирма «Горняк»;

- Сабельникову Людмилу Вячеславовну – диспетчера ООО «Агрофирма «Горняк»;

- Ильину Елену Витальевну – распределителя работ ООО «Агрофирма «Горняк»;

- Пискареву Людмилу Федоровну –специалиста по охране труда и экологической безопасности ООО «Агрофирма «Горняк»;

- Харитонову Валентину Васильевну – главного бухгалтера ООО «Агростан»;
- Молоткова Александра Юрьевича – главного инженера ООО «Агростан»;

- Савочкина Ивана Ивановича – главного инженера ООО «Дружба»;

- Шевелеву Анну Владимировну – бухгалтера ООО «Дружба»;

- Кузнецову Анну Федоровну – бухгалтера ООО «Дружба»;
- Плигунова Николая Васильевича – генерального директора ЗАО «Голубая Нива».
    2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д. Фролков